
UCHWAŁA NR 583/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Gronowie 

 Na podstawie art. 63 ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1)), art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz                        

§ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz. 1428) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, Gronowo 128 87-162 Lubicz, przeprowadzony 

w dniu 20 czerwca 2022 r. 

§ 2. Wyłonionym przez komisję konkursową kandydatem na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie, został pan Zbigniew 

Piotrowski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                Przewodniczący posiedzenia 

                                                                                                       Starosta Toruński 
 

 

                                                                                                        Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, poz. 1116                         

i poz. 1079. 


